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Lista teleadresowa regionalnych Centrów Obsługi Inwestora 

 
 

Centra Obsługi Inwestora – Partnerzy PAIiIZ 
 
L.
p. 

COI Pracownicy COI Telefon  e-mail 

1. Dolno śląskie  
DAWG 
ul. Kotlarska 42 
50-151 Wrocław 

Małgorzata Chalabala 71/ 341 89 22  malgorzata.chalabala@dawg.pl 

2. Kujawsko -Pomorskie  
Urząd Marszałkowski Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego 
Pl. Teatralny 2 
87-100 Toruń 

Cezar Buczyński 
Marek Ryłow 

56/ 621-83-19  
56/ 646-20-23 
 

c.buczynski@kujawsko-pomorskie.pl 
m.rylow@kujawsko-pomorskie.pl 

3. Lubelskie  
Urząd Marszałkowski Woj. 
Lubelskiego 
Ul. Stefczyka 3 
20-151 Lublin 

Aleksander Czechowski 
Sylwia Kolbus 
Monika Bańka 

 81/ 537- 16-21 
 

aleksander.czechowski@lubelskie.pl 
sylwia.kolbus@lubelskie.pl  
monika.banka@lubelskie.pl 

4. Lubuskie  
Urząd Marszałkowski Woj. 
Lubuskiego 
ul. Podgórna 7 
65-057 Zielona Góra 

Justyna Śmielska-Saniuk 68/ 45 65 531 
  
 

j.smielska@lubuskie.pl 

5. Łódzkie  
Urząd Marszałkowski Woj. 
Łódzkiego 
ul. Moniuszki 7/9 
90-101 Łódź 

Janusz Baranowski  
 

42/ 291-98-40, 
(42,50) 

przeds@lodzkie.pl  
przedsiebiorczosc@lodzkie.pl 

6. Małopols kie  
MARR 
ul. Kordylewskiego 11 
31-542 Kraków 

Marek Martynowicz 12/ 620 91 44 marek.martynowicz@umwm.pl 

7. Mazowieckie  
ARM S.A. 
ul. Brechta 3 
03-472 Warszawa 

Tomasz Wolff 
 

222/ 566 47 85 t.wolff@armsa.pl 

8. Opolskie  
OCRG 
ul. Spychalskiego 1a 
45-716 Opole 

Piotr Regeńczuk 77/ 403-36-48 
 

p.regenczuk@ocrg.opolskie.pl 

9. Podkarpackie  
RARR S.A. 
ul. Szopena 51 
35-959 Rzeszów 

Małgorzata Zajchowska 
Małgorzata Patro-Zagaja 

17/ 852-43-76 
 

mzajchowska@rarr.rzeszow.pl 
mzagaja@rarr.rzeszow.pl 



 

 

VI edycja Ogólnopolskiego Konkursu „GRUNT NA MEDAL” 2014 

  
ZAŁĄCZNIK NR 6 

 
 

Patronat honorowy Patronat honorowy Patron medialny 

 

  

 

 

 

10. Podlaskie  
Urząd Marszałkowski Woj. 
Podlaskiego 
ul. Poleska 89 
15-874 Białystok 

Anna Januszkiewicz 
Joanna Skorulska 

85/ 66 54 495 anna.januszkiewicz@wrotapodlasia.pl  
joanna.skorulska@wrotapodlasia.pl 

11. Pomorskie  
ARP S.A. 
ul. Arkońska 6 bud.A3 
80-387 Gdańsk 

Maria Muszyńska 
 

 58/ 32 33 260  
 

maria.muszynska@investinpomerania.pl 

12. Śląskie  
Urząd Marszałkowski Woj. 
Śląskiego 
ul. Ligonia 46 
40-037 Katowice 

Marek Franczak  32/ 774-00-68 
 

mfranczak@slaskie.pl 

13. Świętokrzyskie  
Urząd Marszałkowski Woj. 
Świętokrzyskiego 
ul. Sienkiewicza 63 
25-003 Kielce  

Beata Piskorek 
Łukasz Masternak 

 41/ 365-81-90 
41/ 365-81-82 

beata.piskorek@sejmik.kielce.pl 
lukasz.masternak@sejmik.kielce.pl 

14. Warmińsko -Mazurskie  
WMARR S.A. 
Pl. Bema 3 
10-516 Olsztyn 

Paulina Puza 89/ 521 12 80 p.puza@wmarr.olsztyn.pl 

15. Wielkopolskie  
SGiPW 
Al. Niepodległości 16/18 
61-713 Poznań 

Łukasz Filipiak 61/ 854-19-73 
         

l.filipiak@sgipw.wlkp.pl 

16. Zachodniopomorskie  
Urząd Marszałkowski Woj. 
Zachodniopomorskiego 
ul. Piłsudskiego 40/42 
70-952 Szczecin 

Szymon Pałac 91/ 446-71-56 spalac@wzp.pl 

 
 


